PORTARIA Nº 83/2017

                        LAURO RODRIGUES VIEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal n° 1444, de 15 de outubro de 2015, promove da Classe “A” para a “B” a servidora GENI DA SILVA PIOVESANI, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, matrícula nº 184, a contar de maio de 2017, conforme avaliação realizada no período. A servidora passará a receber o coeficiente de 1.45 a contar de junho de 2017.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO HERVAL, 02 DE MAIO DE 2017.

LAURO RODRIGUES VIEIRA,

     PREFEITO MUNICIPAL.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.